

Piaski, dnia 19.06.2023r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu **BTC/LZ/1271/2023** pn.: „**Świadczenie usług dźwigami i podnośnikiem montażowym**”

Pytanie 1:

Odnosnie SWZ pkt. 4. Opis przedmiotu Zakupu: 4.3 "(...) Zamawiający gwarantuje, że minimalna dzienna ilość godzin zlecanej pracy będzie nie mniejsza niż 6 godzin". (...) Wnioskujemy, aby powstał zapis o gwarantowanych minimum 7 godzinach na zmianę oraz aby dodatkowo jedna godzina była podzielona na pół jako "dojazd" i "zjazd", co dawałoby łącznie 8 godzin, a działom składającym zapotrzebowanie możliwość rzetelnego rozpisania czasu pracy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamierzeniem Zamawiającego jest zlecenie prac w wymiarze max. 8h dziennie, przy czym w przypadku, gdy rzeczywista liczba godzin pracy będzie mniejsza niż 8h, Zamawiający poinformuje Wykonawcę o tym fakcie z wyprzedzeniem, a Wykonawca musi wyrazić na to zgodę. W przypadku braku akceptacji Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do nieudzielania jednostkowego zlecenia.

Zamawiający modyfikuje SWZ pkt 4 i IPU § 6 ust. 6.2 w tym zakresie.

Pytanie 2:

Prosimy o zmianę zapisu SWZ pkt 4.3 o tym, że "Zamawiający gwarantuje, że minimalna DZIENNA ilość godzin zlecanej pracy to...". Prawidłowy zapis powinien brzmieć: "Zamawiający gwarantuje, że minimalna ilość godzin zlecanej pracy NA KAŻDĄ ZMIANĘ to...". Chodzi o to, że w jednym dniu mogą być prowadzone prace zarówno na I jak i na II zmianie, co spowoduje możliwość interpretacji, że minimalna ilość godzin tyczy się obu zmian łącznie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.